
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, segunda-feira, 14 de novembro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1519 PÁG. 1 de 2 
 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 
 

ICP 
Brasil 

~ 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANTU 

EXTRATO DE CONTRATO. 

CONTRATANTE: 

CONTRATADO: 

OBJETO: 

Estado do Paraná 
CNPJ N2 00.925.703/0001 -20 

"A Cidade Entre as Colinas" 

REF. PROCESSO LICITA TORJO Nº 04/2022 
EDITAL DE PREGÃO Nº 01/2022 

CAMARA YlUNICIPAL DE NOVA CANTU/PR. 
CNPJ Nº 00.925.703/0001-20. 

.J. B. SUPERMERCADO L TOA 
Inscrito no CNPJ sob n": 08.748.891 /0001-70. 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇAO DE 
MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS ALIMENTICIOS EM 

VALOR: 

ASSINATURA: 
VIGENCIA: 

ATENDIMENTO A CÂ:\-IARA MUNICIPAL DE VEREADORES. 

~$ 81.918,00 (Oitenta e um mil novecentos e dezoito reais). 

14 de novembro de 2022 
12 (DOZE) MESES. 

Rua Ceará, N2 411- Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000/Fone (44) 3527-1400 
E-mail: camara@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, segunda-feira, 14 de novembro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1519 PÁG. 2 de 2 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal:  Airton Antônio Agnolin 
Setor responsável: Assessoria de Comunicação 

Rua Bahia, 660, Centro. 
CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 
Nova Cantu - PR 

Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br 
Site: www.novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/
http://www.novacantu.pr.gov.br/

		2022-11-14T16:37:50-0300
	MUNICIPIO DE NOVA CANTU:77845394000103




